ПРОТОКОЛ № 1

заседания межведомственной комиссии по предотвращению социальной
напряженности в городском округе «Город Кизел»

02.02.2023г. г. Кизел

На заседании комиссии присутствуют:

Председатель комиссии:
Родыгин Андрей Викторович - глава города Кизела

Заместитель председателя комиссии:
Гинтер С.Е. - первый заместитель главы города Кизела

Секретарь комиссии:
Лопашова А.И. - специалист Кой категории отдела экономики

Присутствовали члены комиссии:
Абдулина Л.Р., Зашихина Н.В., Горелкин И.М., Шинкоренко Е.В.,
Кислицына Н.В., Филатова Э.М.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О предприятиях, имеющих задолженность по выплате заработной платы.
2. О работодателях, имеющих задолженность по налоговым платежам в
бюджеты всех уровней.

По первому вопросу слушали:
Гинтер С.Е. - зачитала информацию, предоставленную организациями о
задолженности по заработной плате. На сегодняшний день, долг по
заработной плате имеет организация ООО ЧОП «Пегас - Охрана» в размере
331210,82(Триста тридцать одна тысяча двести десять рублей 82 копейки).

РЕШИЛИ:
1.1. Информация принята к сведению.
1.2. Администрации городского округа «Город Кизел» держать на контроле
ситуацию по погашению задолженность по выплате заработной плате.
1 .ЗОрганизации ООО ЧОП «Пегас - Охрана» задолженность по заработной
плате погасить до 20 февраля 2023 года.

По второму вопросу слушали:
Гинтер С.Е. - зачитала информацию, предоставленную Межрайонной ИФНС
России № 11 по Пермскому краю. Возможности предоставить информацию
отсутствует, в связи с тем, что в настоящее время в налоговой службе идет
процесс преобразования данных по учету налоговых обязательств.

РЕШИЛИ:
1.1. Информация принята к сведению.
1.2. Данный вопрос перенести на следующую комиссию.

Председатель комиссии

Секретарь А.И. Лопашова